
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/001463
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de mantenimiento de las licencias de uso Vmware y de soporte Citrix y
Vmware para el año 2019 (Ref. 43/18)

Presupuesto base de licitación
Importe 18.755 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.500 EUR.

Clasificación CPV
48218000 - Paquetes de software de gestión de licencias.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SPECIALIST COMPUTER CENTRES, S.L.
NIF B81644387

Importes de Adjudicación

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c884791e-9ff4-47ab-8ec5-fd93190e83ac


Lugar

Servicio de Tecnologías de la Información

Dirección Postal

C/ Arenal, 8
(41001) Sevilla España

Apertura sobre oferta económica
El día 03/12/2018 a las 08:30 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.755 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Informe de valoración de la oferta por el Responsable del contrato.
Fecha del Acuerdo 21/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: .

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/11/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdJUY6AFvEASugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003632667 |  2019-067923 | Tue, 29 Jan 2019 13:40:25:630 CET 9557592137484696429872502962839469051UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zdJUY6AFvEASugstABGr5A%3D%3D

